

TEKİRDAĞ ANADOLU LİSESİ

2022-2023 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI

“OKULLARIN KALBI KÜTÜPHANLER” PROJESİ YILLIK ÇALIŞMA PLANI

AYLAR	PLANLANAN ÇALIŞMALAR
EKİM	<ol style="list-style-type: none">Anket Çalışmasının Uygulanması: Okul kütüphanesinin ve öğrencilerinin durumlarını tespit etmek ve beklentilerini belirlemek amacıyla kulüp öğrenci ve öğretmenlerinin katkılarıyla tüm okul öğrencilerine ve personeline yönelik bir anket çalışmasının yapılması.Anket Çalışmasının Değerlendirilmesi: Anket sonuçlarının değerlendirilmesi, buna uygun çalışmaların planlanması.
KASIM	<ol style="list-style-type: none">Örnek kütüphanelerin incelenmesi amacıyla İl Halk Kütüphanesine kulüp öğrencilerinin katılacağı bir gezinin düzenlenmesi.Gezi sonucunda yapılan gözlemlerin kulüp öğrencileri tarafından değerlendirilmesi.Buna bağlı olarak yapılacak faaliyetlerin belirlenmesi.
ARALIK	<ol style="list-style-type: none">Örnek uygulamaların incelenmesi sonucu okul kütüphanesinin Dewey 10'luk sistemine göre düzenlenmesi.Okul kütüphanesinin envanterinde yer alan kitapların kulüp öğrencileri tarafından yapılması ve kitapların buna göre raflara yerleştirilmesi.Okul kütüphanesi ve öğrenci yapısı dikkate alınarak okulumuza özgü ama evrensel niteliklere sahip bir kütüphane yazılım programının çalışmalarının başlatılması.Bu yazılımın yapılabilmesi için okul insan kaynaklarının araştırılması.
OCAK	<ol style="list-style-type: none">Hazırlanmakta olan yazılıma uygun olarak kitap verilerinin Excel tablolarına girilmeye başlanması.Planlanan yazılıma uygun olarak uzun yıllar kullanılacak hazır etiketlerin ve şeffaf etiketlerin alımı için piyasa araştırmasının yapılması.
ŞUBAT	<ol style="list-style-type: none">Yapılan araştırmalar sonucunda satın alınan etiketlerin üzerine programlara uyumlu karekodların basımının yapılması.Basılan karekodların kitapların üzerine yapıştırılıp şeffaf etiketle dayanıklılıklarının artırılması.
MART	<ol style="list-style-type: none">Okulumuza özel tasarlanan kütüphane yazılım programıyla kitap arkalarına yapıştırılan karekodların uyumluluğunun denetlenmesi.Resim, müzik ve kütüphanecilik kulübü danışman öğretmenleri ve kulüp öğrenci başkanlarının bir araya gelerek kütüphanede yapılabilecek etkinliklerin planlanması.
NİSAN	<ol style="list-style-type: none">Kitap Tanıtma ve Tartışma Etkinlikleri kapsamında “Öğretmen Olmak” adlı kitabın öğretmenlere tanıtılması.Kitap Tanıtma ve Tartışma Etkinlikleri kapsamında “Mustafa KUTLU” kitaplarının okulumuz öğrencilerine tanıtılması.

MAYIS	<ol style="list-style-type: none">1. Okul gazete ve dergilerinde yakın zamanda çıkan bir yerli ve bir yabancı kitabın tanıtılması.2. Kütüphanemizde öğrencilerimize yönelik bir şiir dinletisinin düzenlenmesi.3. Öğretmen ve öğrencilerimize yönelik olarak programla uyumlu karekod sistemiyle çalışan kimliklerin oluşturulup basılması.
HAZİRAN	<ol style="list-style-type: none">1. Okul kütüphanesine yönelik hazırlanmış programın tüm yönleriyle tamamlanıp kullanıma hazır hale getirilmesi.2. Kütüphanecilik kulübü öğrencilerine programın kullanımıyla ilgili bilgilendirmenin yapılması.3. "Okulların Kalbi Kütüphaneler Projesi" ile ilgili olarak yapılan etkinliklerin raporunun hazırlanması.